
令和 2 年 9月 16日 

 

お得意様各位 

〒140-0002 

東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21 階 

株式会社ホリスター 

代表取締役社長 横幕 才 

 

 

個人情報保護ポリシー改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今のインターネットを利用した企業活動の活発化も踏まえ、今般下記の通り、弊社

個人情報保護ポリシーを改定致しましたのでお知らせ致します。弊社ホームページに掲載

されておりますので、内容をご確認の上ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

今後とも弊社製品をご利用の皆さま、医療関係者の皆さまのお役に立てるよう微力を尽く

してまいります。引き続きのご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜記＞ 

 

ホリスター・ページ： https://www.hollister.jp/ja-jp/privacypolicy 

 
ダンサック・ページ： https://www.dansac.jp/ja-jp/privacy 

 

 

https://www.hollister.jp/ja-jp/privacypolicy
https://www.dansac.jp/ja-jp/privacy

